
 
 

POSTANOWIENIE NR 134/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sierakowice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sierakowice ustalonych 
postanowieniem Nr 49/13/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Sierakowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1926, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1268, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2210, poz. 2782 i poz. 4035). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sierakowice, Wojewodzie Pomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 850



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sierakowice. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 850



Załącznik do postanowienia Nr 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Sierakowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Karczewko, Kokwino, Paczewo, Poręby Powiatowy Zespół Szkół w Sierakowicach, 
ul. Dworcowa 3, 83-340 Sierakowice 

2 

Sierakowice ulice: 11 Listopada, 
Abrahama, Adama Mickiewicza, 

Błękitna, Chłopska, Cicha, Dworcowa, 
E. Orzeszkowej, F. Ceynowy, gen. 

Sikorskiego, gen. Okulickiego, Generała 
Andersa, Generała Maczka, H. 

Sienkiewicza, Hieronima Derdowskiego, 
I. Krasickiego, J. Słowackiego, Jeziorna, 
Józefa Wybickiego, Ks. B. Łosińskiego, 

ks. dr. Bernarda Sychty, ks. Jana 
Nowickiego, Kwiatowa, Legionów, 

Lęborska, Łąkowa, Okrężna, Parkowa, 
Skarpowa, Słupska, Spokojna, Stolema, 

św. Floriana, Wojska Polskiego, Zielona, 
Złota 

Urząd Gminy Sierakowice, 
ul. Lęborska 30, 83-340 Sierakowice 

3 
Janowo, Jelonko, Mrozy, Patoki, 

Sierakowska Huta, Stara Maszyna, Welk, 
Wygoda Sierakowska 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Sierakowicach, 

ul. Kartuska 27, 83-340 Sierakowice 

4 

Piekiełko, Sierakowice ulice: Akacjowa, 
Dębowa, Gryfa Pomorskiego, Jana 

Kochanowskiego, Jana Sobieskiego, 
Jodłowa, Kartuska, Kasztanowa, 

Klonowa, ks. J. Popiełuszki, Kubusia 
Puchatka, Lipowa, Marszałka J. 

Piłsudskiego, Necla, Ogrodowa, Orła 
Białego, Podgórna, Przedszkolna, Rynek, 

Słoneczna, Sportowa, Wichrowe 
Wzgórze, Widokowa, Zalesie, Zielone 

Wzgórze 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Floriana Ceynowy w Sierakowicach, 

ul. Kubusia Puchatka 7, 
83-340 Sierakowice 

5 Dąbrowa Puzdrowska, Moczydło, 
Puzdrowo 

Szkoła Podstawowa 
im. ks. Bernarda Sychty w Puzdrowie, 

Puzdrowo 32, 83-340 Sierakowice 

6 
Borowy Las, Dolina Jadwigi, Gowidlino, 
Kamionka Gowidlińska, Kawle, Kowale, 

Lemany, Smolniki, Stara Huta 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Gowidlinie, 

ul. Prymasa Wyszyńskiego 5, 
83-341 Gowidlino 

7 Ciechomie, Kamienica Królewska, 
Kamienicki Młyn, Nowalczysko 

Szkoła Podstawowa 
w Kamienicy Królewskiej, 

ul. Szkolna 19, 
83-342 Kamienica Królewska 

8 
Bącka Huta, Bór, Bukowo, Karwacja, 
Łączki, Mojusz, Mojuszewska Huta, 

Szopa 

Szkoła Podstawowa w Mojuszu, 
Mojusz 23, 83-334 Miechucino 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 850



9 

Ameryka, Długi Kierz, Jagodowo, 
Kamienicka Huta, Leszczynki, Lisie 

Jamy, Nowa Ameryka, Przylesie, Srocze 
Góry, Szklana, Szramnica 

Szkoła Podstawowa im. ks. Anastazego 
Sadowskiego w Lisich Jamach, 

Lisie Jamy 60 B, 83-335 Borzestowo 

10 Karłowo, Kujaty, Rębienica, Tuchlino, 
Tuchlinek, Zarębisko 

Szkoła Podstawowa w Tuchlinie, 
Tuchlino 16 B, 83-340 Sierakowice 

11 

Sierakowice ulice: Aleksandra Fredry, 
Aleksandra Lammka, 

 B. Prusa, Dr Majkowskiego, Jana 
Matejki, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Krótka, ks. Antoniego 
Peplińskiego, Leśna, MC Skłodowskiej, 

Mikołaja Reja, Mirachowska, Nad 
Potokiem, Sosnowa, Spacerowa, 
Stanisława Wyspiańskiego, Wita 

Stwosza, Wrzosowa, Zaciszna 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Piłsudskiego 
w Sierakowicach, 

ul. Spacerowa 14, 83-340 Sierakowice 

12 Migi, Olszewko, Pałubice, Skrzeszewo, 
Załakowo 

Szkoła Podstawowa im. Rodzimych Bohaterów II 
Wojny Światowej 

w Załakowie, 
Załakowo 5, 83-340 Załakowo 

13 Łyśniewo Sierakowickie 

Szkoła Podstawowa 
w Łyśniewie Sierakowickim, 
Łyśniewo Sierakowickie 17, 

83-340 Sierakowice 

14 

Sosnowa Góra, Sierakowice: 
 nr 108, nr 122, nr 122A, nr 123, nr 124, 

nr 124A, nr 195, nr 215, nr 216, 
Sierakowice ulice: Brzozowa, Brunona 

Drywy, Generała Hallera, Jana Pawła II, 
Kaszubska, Kościerska, ks. Jana 

Czapiewskiego, Mikołaja Kopernika, 
Nowe Osiedle, Piwna, Pogodna, Polna, 

Rodzinna, Sambora, Szczęśliwa, Wiejska, 
Źródlana 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Floriana Ceynowy w Sierakowicach, ul. 

Kubusia Puchatka 7, 
83-340 Sierakowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 850


	POSTANOWIENIE NR 134/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sierakowice na stałe obwody głosowania


		2024-02-16T14:53:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




